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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy 
DA.271-58-22/21                                                    
                        Nowy Sącz dnia 2 grudnia 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 17

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów umowy i specyfikacji warunków zamówienia, odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1x użytku, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
1) Dotyczy §7 ust. 2 b) i  d) projektu umowy dostawy (załącznik nr 7 do SWZ):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy?-
     Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.  
2) Dot. par. 3 ust. 2 wzoru umowy dostawy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 30 na 60 dni?
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.  
3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić w sztukach?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
4) Dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do umowy:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez producenta. 
Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji. 

Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie. 

Uzasadnienie: Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes Zamawiającego, przed otrzymywaniem dostaw innych produktów niż zakontraktowane, często gorszej jakości i tańszych w zakupie dla dystrybutora pod pretekstem gołosłownych stwierdzeń o zaprzestaniu produkcji przez producenta.
Odpowiedz:
Zamawiający doda tiret nr 10 do § 10 ust. 3 ppkt. a) umowy o brzmieniu jak poniżej:
· zaprzestania produkcji oferowanego wyrobu przez producenta i zastąpienia go nowym o identycznych lub lepszych parametrach niż wskazane w ofercie.
5) Dot. par. 10 ust. 3 a

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego ustawowej zmiany podatku VAT na: „cena netto pozostanie niezmieniona, zmianie ulegnie cena brutto”
Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.

6) Dot. par. 9 ust. 3 wzoru umowy dzierżawy

Prosimy o wydłużenie czasu reakcji serwisu i naprawy z 24 godzin na 48 godzin od chwili zgłoszenia awarii: faksem, emailem.

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.

7) Dot. par. 14 wzoru umowy dzierżawy

Prosimy o wprowadzenie możliwości zmiany w związku z możliwością ustawowej zmiany podatku VAT, gdzie zmianie ulegnie jedynie cena brutto.

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.
8) Dot. SWZ

Prosimy o podanie informacji w jakich ilościach i na jaki adres należy przesłać próbki, jeśli są wymagane, np. do pakietu 64 oraz czy są wymagane na etapie składania ofert czy na wezwanie.
Odpowiedz:
Jest to błąd edytorski, Zamawiający wykreśla zapis o wymogu przesłania próbek do części nr 64.

9) Dot. pakietu nr 50 poz 1. 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli noworodkowej pakowanej w opakowanie typu blister (papier - folia), bez oznakowania o braku lateksu na opakowaniu. Pozostałe parametry zaoferowanego produktu zgodnie z SWZ.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

10) Dot. pakietu nr 50 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Kaniula dożylna przeznaczona do małych, delikatnych żył   u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych. Posiadająca wyjmowany uchwyt w którym schowane są skrzydełka kaniuli,ułatwiające kaniulację naczynia. Bez dodatkowego portu górnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniujących. Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył (potwierdzone badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty) Dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi). Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu.Rozmiar 24G – żółty - 0,7 x 19 mm.  – przepływ 19 ml/min.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

11) Dot. pakietu 50 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli noworodkowej pakowanej w opakowanie typu blister (papier - folia), bez oznakowania o braku lateksu na opakowaniu. Pozostałe parametry zaoferowanego produktu zgodnie z SWZ.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

12) Dot. pakieut 50 poz. 2

Kaniula dożylna przeznaczona do małych, delikatnych żył   u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych. Posiadająca wyjmowany uchwyt w którym schowane są skrzydełka kaniuli,ułatwiające kaniulację naczynia. Bez dodatkowego portu górnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniujących. Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył (potwierdzone badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty) Dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi). Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu. Rozmiar 26G – fioletowy -  0,6 x 19 mm.  – przepływ 14 ml/min.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

13) Dot. pakietu 50 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do wkłuć tętniczych w opakowaniu z papieru medycznego zapewniającego pełną jałowość produktu bez systemu mocowania. System mocowania nie stanowi intergralnej części kaniuli. Jest oddzielnym wyrobem, który posiada indywidualny kod produktowy. Pozostałe paramerty dotyczące kaniuli do wkłuć tętniczych zgodnie z SWZ.

Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza pakietu o powyższych parametrach. 
Zamawiający wraziłby aprobatę jeśli Wykonawca wyceniłby poz. 3 jako komplet tj. kaniula + system mocowania. 


